PAGE

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 206/08

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR

EDITAL DE  DIVULGAÇÃO DE RESULTADO E CONVOCAÇÃO P/ INCLUSÃO

Cumprimento de Mandado Judicial
O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições, DIVULGA com base nas informações contidas no Ofício nº 093 S/4 2ª Seção Estado Maior da PMPR, o resultado da Pesquisa Sócio Documental,  realizada nos candidatos para ingresso na PMPR como Soldado Policial Militar masculino/feminino-2005, bem como CONVOCA os mesmos a comparecerem no dia 28 de julho de 2008 às 09:00 horas,  no Centro de Recrutamento e Seleção, Avenida Marechal Floriano Peixoto nº 1401, Bairro Rebouças, Curitiba/PR, com a finalidade de se efetivar a Inclusão Condicional dos candidatos na PMPR.

Obs: deverá o candidato comparecer munido com os documentos exigidos para inclusão, constantes no edital 004/2005.
CANDIDATOS INDICADOS PARA INCLUSÃO

RAFAEL DE LIMA BARBOSA/ RG 9.192.789-6-PR, Ação Ordinária  nº 1.254/08  em trâmite na 1ª VFPFCC.

LEANDRO SOUZA FERST RG – 6.336.518-1 PR, Medida Cautelar nº 33.449/08 em trâmite na 3ª VFPFCC.

ANDRÉ BATISTA ROSA  RG – 8.619.181-4, Mandado de Segurança nº 158/08 em trâmite na 1ª VFPFCC.

Curitiba,PR, 22 de Julho de 2008.

Major QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP